
DODATEK Č. 1 K DRAŽEBNÍ VYHLÁŠCE
kterou se vyhlašuje

veřejná dobrovolná dražbaveřejná dobrovolná dražba
ev.č.: 01/IS/BTS/2008

I. Dražebník: MART - servis s.r.o.
IČO: 26 15 96 78

se sídlem: Praha 10-Vinohrady, Dykova 53/10, PSČ 101 00

zapsaný  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem 
v Praze, v oddíle C., vložka 75585, 

koncesní listina evid.č. 310004-105564

Dražebník  tímto  oznamuje  změnu  ve  stavu,  ve  kterém  se  předmět  dražby  ke  dni 
vyhotovení dodatku č. 1 k dražební vyhlášce nachází.

II. Předmět dražby, označení změny stavu předmětu dražby

Předmětem dražby je pohledávka ve výši 118,305.320,-Kč (slovy sto osmnáct miliónů třista 
pět  tisíc  třista  dvacet  korun  českých) s příslušenstvím  za  společností  BESTSPORT 
akciová společnost, IČ: 19013825, se sídlem Praha 9, K Žižkovu č.p. 851, PSČ: 190 93.

Dražebník obdržel kopii  usnesení Městského soudu v Praze,  č.j.  33 Cm 85/2007-222,223, 
kterým se ve výroku, začátek citace:

I) Nepřipouští se, aby do řízení na místo žalobce vstoupil: Incoll Services Ltd, reg.č. 
454928, P.O.Box 3469,  Geneva Place,  Waterfront  Drive,  Road Town, Tortola, 
Britské Panenské ostrovy

II) Žalobci se ukládá ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto rozhodnutí předložit 
soudu znalecký posudek ze dne 27.11.2006 označený v žalobě jako důkaz č.27.

Konec citace.

V odůvodnění tohoto usnesení se mimo jiné píše, začátek citace:

Žalobce přes výzvu a poučení soudu nesdělil řádnou adresu společnosti, jež by měla do 
řízení  podle  jeho návrhu vstoupit  na jeho místo a nedoložil  právní  subjektivitu  této 
společnosti a oprávnění osoby, jež podepsala plnou moc pro advokáta k zastupování této 
společnosti:  P.O.Box  nemůže  být  sídlem  žádného  subjektu,  potvrzením  jakékoli 
soukromé společnosti, v tomto případě JORDANS (CARIBBEAN) LIMITED nemůže 
být prokázána existence jiného subjektu a osoby oprávněné za něj jednat, výpisem z 
rejstříku ředitelů pořízeného touž soukromou společností, nemůže být prokázáno, kdo je 
oprávněn za jiný subjekt  jednat,  z  osvědčení kyperského ministerstva vyplývá pouze 
oprávnění jednat za společnost Cyrena (Nominees) Limited, nikoli oprávnění jednat za 
společnost Incoll Services Ltd., kromě toho všechny tyto listiny nenesou aktuální datum, 
nýbrž datum před rokem a půl.
Konec citace. 



Plné znění usnesení Městského soudu v Praze, č.j. 33 Cm 85/2007-222, 223 je k dispozici u 
dražebníka.

III. Kontaktní osoba: za dražebníka Martin Čermák, tel. č. 731 53 34 04

      

IV. Umístění:
Tento dodatek č.1 se v souladu se zákonem č. 26/2000 Sb. uveřejňuje na:

1. na úřední desce Úřadu městské části Praha 9

2. na úřední desce Úřadu městské části Praha 10

3. v místě konání dražby před jejím zahájením

4. na Centrální adrese (www.centralniadresa.cz)

5. na Internetové stránce dražebníka (www.martservis.cz)

V Praze dne 02.09. 2008  

...................................................................
MART - servis s.r.o.
zast. Martinem Čermákem,  jednatelem

2


	DODATEK č. 1 k dražební Vyhlášce
	Předmětem dražby je pohledávka ve výši 118,305.320,-Kč (slovy sto osmnáct miliónů třista pět tisíc třista dvacet korun českých) s příslušenstvím za společností BESTSPORT akciová společnost, IČ: 19013825, se sídlem Praha 9, K Žižkovu č.p. 851, PSČ: 190 93.


